CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARQOMMMÉ”,,,_A
ESTADO DO PARANA i

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo,

Germano da Silva vereador que abaixo subscreve, vem,
com o devido acatamento perante aos demais vereadores, solicitar a aprovação do
presente pedido para que seja encaminhado Pedido de Providencias, ao Poder
Executivo, por meio da secretaria competente, viabilizar a roçada na Rua José
Paiva Vidal, Vila Santa Terezinha, deste município.

Tai solicitação se faz necessária em atender uma
reivindicação dos moradores do local, tendo em vista que o mato esta' tomando
conta da via.

Sabemos do Poder Executivo em atender os clamores da

população em questão desta natureza, e sabemos de sua sensibilidade em acatar
mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 27 de abril de 2023

( ,] "» “(",/'
Germano da Silva

vereador

RUA SUBESTAÇÃOna ENODOGIA,zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO_ PARANÁ

FONE: 141) 3392-1717
E maxi: |:mclmpolargoíêicrncampoln!ga.pr.gov,br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

uu':

ÁFEÃDVADO
Sala das Sessões e: [Luz ça